
1/1

Documentnummer: Z19 -217512/BW/19 - 333498

De raad van de gemeente Vught;

Gezien het voorstel van de plaatsvervangend griffier van 31 oktober 2019;

besluit:

Een onderzoekscommissie voor de geloofsbrieven toelating raadsleden in te stellen 
bestaande uit drie leden van de raad: 

1. De heer C.H.M. van den Elzen; 
2. Mevrouw Y.T. Vos; 
3. De heer A.F.J. van der Vossen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 7 november 2019.

de plaatsvervangend griffier,

E. Verschuren

de voorzitter,

R.J. van de Mortel


